
 

 

 

 

 
 
 
 

 

OGGETTO: Determina del dirigente n. 199 del 20.09.2023: Determina di affidamento della 

procedura comparativa per la nomina dell’organismo indipendente di valutazione (OIV) in forma 

monocratica, ex art. 14 del d. lgs. 150/2009, per il triennio 2023/2025 per la Società Consortile 

Energia Toscana (C.E.T. S.c.r.l.).  

 

IL DIRIGENTE, IN QUALITA’ ANCHE DI RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Dato atto che la Società Consortile Energia Toscana (C.E.T. S.c.r.l.) ha necessità di nominare 

l’organismo indipendente di valutazione (OIV) in forma monocratica, ex art. 14 del d. lgs. 

150/2009, per il triennio 2023/2025; 

Preso atto che con Determina del Presidente n. 4 del 15.06.2023, il Presidente della Società 

Consortile Energia Toscana (C.E.T. S.c.r.l.) ha conferito mandato al Direttore della Società Ing. Luca 

Perni, ad indire la presente procedura comparativa; 

Preso atto che con Determina dirigenziale n. 115 del 15.06.2023, il Direttore della Società, Ing. 

Luca Perni, ha indetto la procedura comparativa per la nomina dell’organismo indipendente di 

valutazione (OIV) in forma monocratica, ex art. 14 del d. lgs. 150/2009, per il triennio 2023/2025 

per la Società Consortile Energia Toscana (C.E.T. S.c.r.l.); 

Visto l’avviso di indizione della suddetta procedura; 

Preso atto che la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione 

veniva fissata per il giorno 05/07/2023 h 13:00; 

Dato atto che, entro tale termine, hanno presentato domanda di partecipazione i seguenti 

candidati: 

1. Abati Roberto 

2. Blancato Carmelo 

3. Capursi Nappi Pietro Angelo 

4. Cavallini Iacopo 



 

 

 

5. Del Frate Luca 

6. Deseta Antonella 

7. Di Mauro Rachelina 

8. Dilillo Salvatore 

9. Ferraro Michelangelo 

10. Formica Costantino 

11. Fortuna Angelo 

12. Gussoni Maria 

13. Leonardi Simona 

14. Liquori Giovanni 

15. Natale Claudio 

16. Notariello Antonio 

17. Onorati Roberto 

18. Renzullo Luigi 

19. Russo Vincenzo 

20. Santoriello Alfonso 

21. Sergeeva Nadezda 

22. Siragusa Antonella 

23. Strippoli Vincenzo 

24. Susio Bruno 

25. Tassone Saverio 

26. Tocci Mario 

27. Trotta Ciro 

28. Zupi Adolfo 

Preso atto che il Direttore della Società Consortile Energia Toscana e il CDA hanno provveduto alla 

valutazione dei curricula e delle relazioni presentate; 

Dato infine atto che, a seguito valutazione delle domande, il CDA ha proposto la nomina del Dott. 

Del Frate Luca; 

Acquisito il CIG Z433C86308 



 

 

 

Ritenuto, quindi, opportuno provvedere ad affidare la procedura comparativa per la nomina 

dell’organismo indipendente di valutazione (OIV) in forma monocratica, ex art. 14 del d. lgs. 

150/2009, per il triennio 2023/2025 per la Società Consortile Energia Toscana (C.E.T. S.c.r.l.) al 

Dott. Del Frate Luca; 

Dato atto che la presente determina è soggetta a pubblicazione sul sito internet della Società ai 

sensi del D.Lgs. 33 del 2013; 

DETERMINA 

1. di affidare la procedura comparativa per la nomina dell’organismo indipendente di 

valutazione (OIV) in forma monocratica, ex art. 14 del d. lgs. 150/2009, per il triennio 

2023/2025 per la Società Consortile Energia Toscana (C.E.T. S.c.r.l.) al Dott. Del Frate Luca; 

2. di pubblicare la presente Determina sul sito internet della Società nella pagina 

“Amministrazione trasparente” sezione “Provvedimenti” 

 

     IL DIRETTORE 

                             Ing. Luca Perni 

 


		2023-09-20T10:19:30+0000
	LUCA PERNI




